
TT00100715-2 

AUTORŪPNIECĪBAS PRODUKTU TIEŠĀ LIETOTĀJA LICENCES NOSACĪJUMI  

 
Turpmāk minētie noteikumi un nosacījumi attiecas uz jebkuru TomTom sniegto pakalpojumu (“TomTom Pakalpojumi”) izmantošanu no Jūsu 

puses. Tiek pieņemts, ka pakalpojumus sniedz TomTom Global Content BV. Jūs nedrīkstat lietot TomTom pakalpojumus, ja nepiekrītat turpmāk 

minētajam.  
 

1. LICENCES PIEŠĶIRŠANA: TomTom pakalpojumi Jums tiek sniegti pamatojoties uz neizņēmuma tiesībām, un Jūs varat izmantot 

TomTom Pakalpojumus personīgai lietošanai un tikai apvienojumā ar ierīci, kas ir iebūvēta Jūsu transportlīdzeklī. Izsniegtā licence nav 
nododama tālāk. Ja jebkura programmatūra tiek nodrošināta kā TomTom pakalpojumu daļa, Jums tiek piešķirtas tiesības lietot šādas 

programmatūras bināro formu un Jums nav tiesību saņemt izcelsmes kodu. Ja tiek iegūti TomTom Pakalpojumu uzlabojumi, jauninājumi vai 

papildinājumi, vai tie tiek padarīti Jums pieejami, šādu uzlabojumu, jauninājumu vai papildinājumu lietošanu regulē turpmāk izklāstītie 
noteikumi, izņemot gadījumus, ja šādiem uzlabojumiem, jauninājumiem vai papildinājumiem ir pievienoti citi nosacījumi, kuri tiek piemēroti 

šādos gadījumos. Visas tiesības, kas nav īpaši atrunātas šajā sadaļā, patur TomTom.  

 
2. DROŠĪBA: TomTom pakalpojumi ir paredzēti izmantošanai informācijas un navigācijas pakalpojumu, kas saistīti tikai ar Jūsu ceļojumu, 

nodrošināšanai un tie nav paredzēti izmantošanai kā ar drošību saistīts rīks un nevar Jūs brīdināt par visām briesmām un apdraudējumiem 

attiecībā uz ceļu, pa kuru Jūs braucat. Tāpēc Jūsu pienākums ir vadīt transportlīdzekli uzmanīgi un droši (pievēršot visu rūpību un uzmanību 
ceļam), kā arī ievērojot visus piemērojamos satiksmes noteikumus. Jūsu pienākums ir neizmantot TomTom Pakalpojumus veidā, kas var 

novērst Jūsu uzmanību no drošas transportlīdzekļa vadīšanas. 

 

3. PAKALPOJUMU UN ŠO NOTEIKUMU JAUNINĀJUMI UN IZMAIŅAS: TomTom patur tiesības, ar iepriekšēju brīdinājumu vai bez 
tā, pārtraukt, atjaunināt, mainīt, uzlabot un papildināt TomTom pakalpojumus un mainīt šos noteikumus. 

 

4. IEROBEŽOJUMI: Jums ir aizliegts TomTom pakalpojumus iznomāt, aizdot, publiski prezentēt, izrādīt vai pārraidīt, vai izplatīt jebkādā citā 

veidā. Izņemot piemērojamos normatīvajos aktos pieļaujamos gadījumus, Jūs neveiksiet un neļausiet veikt nevienai citai personai TomTom 
Pakalpojumu kopēšanu vai mainīšanu un neveiksiet TomTom Pakalpojumu analizēšanu, izmantojot apgriezto tehnoloģiju, dekompilēšanu vai 

izjaukšanu. Jūs nedrīkstat izmantot pakalpojumus saistībā ar jebkādām pretlikumīgām, krāpnieciskām, negodīgām vai neētiskām darbībām 

vai rīcību.  
 

5. ĪPAŠUMTIESĪBAS: Visas intelektuālā īpašuma tiesības attiecībā uz TomTom Pakalpojumiem pieder TomTom un/vai tā piegādātājiem.  

 
6. IEROBEŽOTA GARANTIJA: 

 

6.1. JŪS APSTIPRINĀT, KA ŠIE TOMTOM PAKALPOJUMI NAV ĪPAŠI IZSTRĀDĀTI, LAI ATBILSTU JŪSU INDIVIDUĀLAJĀM 
PRASĪBĀM UN TĀDĒĻ JŪSU PIENĀKUMS IR NODROŠINĀT TO, KA TOMTOM PAKALPOJUMU APRĪKOJUMS UN 

FUNKCIJAS ATBILST JŪSU PRASĪBĀM. TOMTOM NEGARANTĒ UN NESPĒJ GARANTĒT TO, KA TOMTOM 

PAKALPOJUMI DARBOSIES BEZ PĀRTRAUKUMIEM UN BEZ KĻŪDĀM. JUMS GALVENOKĀRT JĀŅEM VĒRĀ TAS, KA, 

LIETOJOT PROGRAMMATŪRU NAVIGĀCIJAS SISTĒMĀ, VAR RASTIES APRĒĶINU KĻŪDAS, PIEMĒRAM, VIETĒJO 

VIDES APSTĀKĻU UN/VAI NEPILNĪGU DATU REZULTĀTĀ. TOMTOM NEGARANTĒ, KA TOMTOM PAKALPOJUMI IR 

SAVIETOJAMI AR KĀDU CITU SISTĒMU, IEKĀRTU VAI PRODUKTU (PIEM., PROGRAMMATŪRU VAI APARATŪRU).  
 

6.2. NEIEROBEŽOJOT IEPRIEKŠ MINĒTO 6.1 PUNKTU, TOMTOM PAKALPOJUMI UN JEBKURI PAKALPOJUMU RADĪTIE 

REZULTĀTI TIEK NODROŠINĀTI UZ "KĀ IR" UN "AR VISĀM KĻŪDĀM" NOTEIKUMIEM , UN TOMTOM SKAIDRI 
NORAIDA JEBKĀDAS CITAS GARANTIJAS, IZTEIKTAS VAI IZRIETOŠAS, TOSTARP, BET NE TIKAI, IZRIETOŠĀS 

GARANTIJAS PAR LIKUMDOŠANAS NEPĀRKĀPŠANU, PIEMĒROTĪBU TIRDZNIECĪBAI, APMIERINOŠU KVALITĀTI, 

PRECIZITĀTI, NOSAUKUMU UN PIEMĒROTĪBU KĀDAM NOTEIKTAM NOLŪKAM.  

 

6.3. ŠĪ PUNKTA NOTEIKUMI NEIETEKMĒ NEKĀDAS JŪSU LIKUMISKĀS TIESĪBAS, KO PAREDZ PIEMĒROJAMIE VALSTS 
NORMATĪVIE AKTI, TOSTARP, BET NEAPROBEŽOJOTIES AR JEBKĀDĀM TIESĪBU AKTOS NOTEIKTAJĀM 

OBLIGĀTAJĀM GARANTIJĀM. JA KĀDA NO ŠĪS IEROBEŽOTĀS GARANTIJAS DAĻĀM TIEK UZSKATĪTA PAR SPĒKĀ 
NEESOŠU VAI NEĪSTENOJAMU, PĀRĒJĀS PALIEK SPĒKĀ UN IR PIEMĒROJAMAS PILNĀ APMĒRĀ.  

 

7. ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMS:  
 

7.1. NORMATĪVAJOS AKTOS NOTEIKTAJĀS ROBEŽĀS NE TOMTOM, NE TĀ PIEGĀDĀTĀJI, AMATPERSONAS, VADĪTĀJI 

VAI DARBINIEKI NAV ATBILDĪGI PAR JEBKĀDIEM TĪŠIEM, ĪPAŠIEM, NEJAUŠIEM, NETIEŠIEM VAI IZRIETOŠIEM 
(TOSTARP BET NEAPROBEŽOJOTIES AR, ZAUDĒJUMIEM PAR NESPĒJU IZMANTOT VAI PIEKĻŪT PAKALPOJUMIEM, 

DATU ZUDUMU, UZŅĒMĒJDARBĪBAI NODARĪTIEM ZAUDĒJUMIEM, NEGŪTO PEĻŅU, TRAUCĒJUMIEM 

UZŅĒMĒJDARBĪBAI VAI TAM LĪDZĪGIEM) JUMS VAI KĀDAI TREŠAJAI PUSEI RADĪTIEM ZAUDĒJUMIEM, KAS 
IZRIET VAI IR SAISTĪTI AR NESPĒJU LIETOT VAI PIEKĻŪT PAKALPOJUMIEM, TO VEIKTSPĒJU CITĀ ASPEKTĀ, PAT 

JA TOMTOM IR INFORMĒTS PAR ŠĀDU ZAUDĒJUMU IESPĒJAMĪBU. 

 
7.2. AR NOSACĪJUMU, KA SASKAŅĀ AR PIEMĒROJAMIEM NORMATĪVAJIEM AKTIEM TOMTOM NAV ATĻAUTS 

ATTEIKTIES NO ATBILDĪBAS SASKAŅĀ AR IEPRIEKŠ MINĒTO 7.1 PUNKTU, TOMTOM KOPĒJĀ APRĒĶINĀMĀ 

ATBILDĪBA JŪSU PRIEKŠĀ TIEK IEROBEŽOTA LĪDZ KOPĒJAI SUMMAI 100,00 ASV DOLĀRU APMĒRĀ.  

 

7.3. 7 PUNKTĀ IEPRIEKŠ MINĒTIE ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMI: (I) NEIETEKMĒ JŪSU TIESĪBAS SASKAŅĀ AR 

JEBKURIEM PIEMĒROJAMIEM VALSTS NORMATĪVAJIEM AKTIEM, (II) NEIZSLĒDZ VAI NEIEROBEŽO JEBKĀDU 



TT00100715-2 

ATBILDĪBU, KAS NEVAR BŪT IZSLĒGTA VAI IEROBEŽOTA SASKAŅĀ AR PIEMĒROJAMIEM NORMATĪVAJIEM 

AKTIEM.  

 

8. SAITES UZ TREŠO PERSONU VIETNĒM: TomTom nav atbildīgs par jebkuru trešo personu vietņu vai pakalpojumu saturu, jebkurām 
saitēm, kuras satur trešo personu vietnes vai pakalpojumi, vai par jebkāda veida izmaiņām vai jauninājumiem trešo personu vietnēs vai 

pakalpojumos, kuri tiek nodrošināti ar TomTom Pakalpojumu starpniecību vai kā citādi. TomTom nodrošina šīs saites un pieeju trešo personu 

vietnēm un pakalpojumiem tikai Jūsu ērtībai, un jebkādu saišu vai pieeju iekļaušana nenozīmē, ka TomTom vai kāda Trešā persona ir ieteikusi 
trešo personu vietnes vai pakalpojumus. Šādu saišu vai trešo personu vietņu jebkāda lietošana no Jūsu puses un tas kā Jūs uztverat šādas trešo 

personu vietnes un saites, ir tikai Jūsu atbildība un Jums par to ir jāuzņemas risks, un Jūs nedrīkstat tās lietot jebkādiem prettiesiskiem vai 

krāpnieciskiem nolūkiem. 
 

9. LĪGUMSAISTĪBU IZBEIGŠANA UN PIESPIEDU IZPILDE : Neatkarīgi no citām tiesībām, TomTom ir tiesības nekavējoties pārtraukt 

šī GLLL saistības, ja pārkāpjat kādu no tā nosacījumiem un noteikumiem. Šī līguma nosacījumi, kuri paredzēti, lai paliktu spēkā arī pēc 
līgumsaistību izbeigšanas, paliek spēkā arī pēc tam, kad šī GLLL līgumsaistības ir izbeigtas. Turklāt, Jūs piekrītat, ka TomTom var tiešā veidā 

piemērot Jums šīs saistības. 

 


